توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهارم
شماره ۴۱ - خرداد ۱۳۸۲ - اوت ۲۰۰۳

نه شاه می خواهیم نه رهبر نه جنتی نه اکبر

نهضت دانشجویی ایران آتشی است فروزنده که سنت مبارزه دیرینه دارد. ۱۸ تیر ریشه خود را در ۱۶ آذر می جوید و این پیوند مبارزه دو نسل، همسرنوشتی مردم و دانشجویان ایران در مبارزه مشترک علیه دشمنان مردم ایران است.